
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коросгишів

Р І Ш Е Н Н Я
№

Про погодження тарифу (калькуляції) 
по наданню послуг на проведення 
дезінфекції в багатоквартирних 
житлових будинках (в м. Коростишеві)
КП «Коростишівська комунальна служба»

Розглянувши клопотання КП «Коростишівська комунальна служба» 
від 24.03.2020 року №103, керуючись гін. 2 п. «а» ст.28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити тариф (калькуляцію) по наданню послуг на проведення 
дезінфекції в багатоквартирних житлових будинках (в м.Коростишеві) згідно 
додатку № 1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу обов'язків.

Перший заступник 
міського голови Е.В.Підкевич



Долаток
ло рішення виконавчого комітету 
міської ради
віл  , о ь . Д Х & О ч ї _______

Тариф (калькуляція) 
по наданню послуг на проведення 
дезінфекції в багатоквартирних 

житлових будинках (в м. Коростишеві)

№ Н а й м е н у в а н н я О д и н .
"

К - т ь К - т ь В -т ь С у м а ,  гр н .
з/п в и м ір . г о д и н п р а ц ів н и к а о д и н и ц і ,

в г р н .

Заробітна плата:
прибиральник прибудинкових 
територій (16 працівників) 10 1И>Д 1 і и 40 16 33.10 21184.00

1. робочих днів по 4год.
підсобний робітник (2 
працівників) -  10 робочих днів 
по 4год.

л ю д / г о д 40 2 33.10 2648,00

В сього по за р о б ітн ій  платі 23832 ,00

2 Нарахування на заробітну плату 
22%

[]1И 5243.04

2). Загаїьновиробничі га 
адміністративні витрати

грн. 5258.29

В сього 34333 ,33

Засоби індивідуального захисту

4. (маски, рукавички, костюми, 
антисептики), засоби для 
дезінфекції та інше.

гр и 24000,00

В сього
.

58333,33

6. ПДВ 20%
.

1 р н 11666.67

В сь ого  з П Д В 70000 ,00

Всього 70 000,0 тис.грн. на 10 робочих днів, 99 багатоквартирних будинків 
(279 під'їздів), вартість проведення дезинфекції 1-го під’їзду вдень 

становить 70000/279/10=25,08грн.

Керуючий справами 
виконавчого комітету 
міської ради В.В.Коваленко




